



F I LOIOLA DE MACEDO – ME
CNPJ – 13. 861.211/0001-60 - CGF – 06.564776-9
RUA ALEXANDRE BONFIM – 36 CENTRO
INDEPENDÊNCIA –CE – CEP: 63.640.000

PROPOSTA DE PREÇOS

O Pregoeiro
 Prefeitura Municipal de Independência

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme abaixo, referente à Licitação nº 1403.1/2016 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, cujo objeto é: AQUISIÇÃO DE KITS NATALIDADE PARA ATENDER OS BENEFÍCIOS EVENTUAIS JUNTO A SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

LOTE 01 - MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO

ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	BOLSA EM NYLON PARA BEBÊ , com alças reguláveis para ombro ou para mão, com zíper, trocador estofado, zíper, compartimentos separados que mantém os itens para trocar o bebê longe de comidas, garrafas e roupas, com logomarca da Administração Municipal de Independência e do Governo do Estado do Ceará em silk screen, posicionado na parte frontal, dimensões: 26X45X10cm, cores a escolher. Material resistente e durável.	UND	200	<i>CADU Baby</i>	27,90	5.580,00 (Cinco mil quinhentos e oitenta reais)
02	CALÇA PLÁSTICA PARA BEBÊ , tamanho P (0 a 3 meses), com botões na parte frontal, internamente e externamente composto por poliéster.	UND	200	<i>Chumbino</i>	8,80	1.760,00(Um mil setecentos e sessenta reais)
x03	BANHEIRA PLÁSTICA PARA BEBÊ , resistente, durável, material Atóxico, com capacidade aproximada de 20 litros.	UND	200	<i>Cajovil</i>	19,90	3.980,00 (Tres mil novecentos e oitenta reais)
04	CUEIRO , em flanela, tamanho único, composição; 100% algodão, medida aproximada 80X80cm.	UND	200	<i>Bercinho</i>	7,80	1.560,00(Um mil quinhentos e sessenta reais)
05	CONJUNTO DE CAMISETA COM GOLA E CALÇA EM MALHA PARA BEBÊ (tipo pagão), tamanho P (0 a 3 meses), 100% algodão.	UND	200	<i>Chumbino</i>	15,90	3.180,00 (Tres mil cento e oitenta reais)
06	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, P , com 09 unidades.	CONJ	200	<i>Baby fral</i>	6,80	1.360,00(Um mil trezentos e sessenta reais)
07	FRALDA EM TECIDO DUPLO , composição 100% algodão, medida aproximada 70x68cm, caixa com 05 unidades.	PCT	200	<i>Inconfal</i>	14,90	2.980,00 (Dois mil novecentos e oitenta reais)
08	JOGO DE LENÇOL, TAMANHO PADRÃO, PARA BERÇO , 100% algodão, contendo: 1 lençol medida aproximada: 90X150cm; 1 lençol com elástico, medida aproximada: 90X150cm; 1 fronha medida aproximadamente 30X40cm.	CX	200	<i>Bercinh</i>	19,90	3.980,00 (Tres mil novecentos e oitenta reais)
09	MEIA PARA BEBÊ composição	PAR	200	<i>Vinny</i>	2,80	560,00(Quinhentos e



	aproximada: 60% de algodão; 37% poliamida; 3% elástano; tamanho 00 a 15.					
10	TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ , com capuz, composição: 100% algodão, medida aproximada 70X90cm.	UND	200	<i>Feroz</i>	14,80	
VALOR TOTAL DO LOTE 01: R\$ 27.900,00 (VINTE E SETE MIL E NOVECENTOS REAIS).						

LOTE 02 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO

ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
11	ABSORVENTE HIGIÊNICO ; para uso pós-parto, confeccionado com material absorvente hipo alergênico, com cobertura interna de falso tecido, revestido externamente por película impermeável dimensões mínimas da área, pacote com 08 unidades.	PCT	200	<i>Top Fral</i>	11,80	2.360,00 (Dois mil trezentos e sessenta reais)
12	ÁLCOOL 70% , embalagem com 50ml, validade superior a 12 meses a contar da data de entrega.	UND	200	<i>Farmax</i>	3,90	780,00 (Setecentos e oitenta reais)
13	ALGODÃO HIDRÓFILO em rolo com 25g, embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e data de fabricação.	UND	200	<i>Floc</i>	2,90	580,00 (Quinhentos e oitenta reais)
14	COLÔNIA INFANTIL 120ml, Kids.	UND	200	<i>SKAFE</i>	9,80	1.960,00 (Um mil novecentos e sessenta reais)
15	CONTONETE COM HASTES EM PLÁSTICO com algodão para higiene, caixa com 100 unidades.	CX	200	<i>Cotton</i>	3,90	780,00 (Setecentos e oitenta reais)
16	POMADA PARA TRATAMENTO DE ASSADURA DE BEBÊ , com fragrância suave, cremosa, tubo contendo aproximadamente 45 gramas, com data de validade de 02 anos a partir da data de homologação do processo.	UND	200	<i>Seninha</i>	8,80	1.760,00 (UM mil setecentos e sessenta reais)
17	SABONETE GLICERINADO , para bebê, fragrância suave, barra com 90g.	UND	200	<i>Flora</i>	3,90	780,00 (Setecentos e oitenta reais)
VALOR TOTAL DO LOTE 02: R\$ 9.000,00 (NOVE MIL REAIS).						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 36.900,00 (TRINTA E SEIS MIL E NOVECENTOS REAIS)

ENDEREÇO: RUA ALEXANDRE BONFIM - 36

CNPJ Nº: 13.861.211/0001-60

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Independência, 18 de Abril de 2016

Francisca Ivonete Loiola de Macedo

Francisca Ivonete Loiola de Macedo

RG: 990980908-86

F. I. LOIOLA DE MACEDO - ME

RUA ALEXANDRE BONFIM, 36